

خبرگزاری حامی دولت گزارش داد: تخلف برخی بانک‌ها در اولین روز کاهش سود

در اولین روز اجرایی شدن دستورالعمل بانک مرکزی در رابطه

با الزام تمامی بانک‌ها و موسسات اعتباری به کاهش سودهای پرداختی به حداکثر ۱۵ درصد، برخی بانک‌ها، نرخ های سود خود را کاهش ندادند.

به گزارش ایسنا، تیرماه سال گذشته بر اساس توافق بانک‌ها و تصویب شورای پول و اعتبار نرخ سود بانکی برای سربه سه ۱۵ درصد و تسهیلات تا ۱۸ درصد کاهش یافت. چندی پیش بانک مرکزی در بخشنامه هشت بندی بانک‌ها را موظف به رعایت نرخ‌های سودهای صوب در قالب پرداخت حداقل سود علی‌الحساب ۱۰ درصد سالانه و روز شمار ۱۰ درصد کند. این موضوع حدود ۱۰ روز از اجرایی شدن اعلام و به شبکه بانکی ابلاغ شد تا از روز ۱۱ شهریور ماه بانک‌ها به طور یکپارچه آن را به اجرا درآورند. این در شرایطی است که حتی مقامات ارشد بانک مرکزی چند روز قبل از تکلیف برای اجرا بخشنامه را ابلاغ کرده تا دیگر بانک‌ها برای ۱۱ شهریورماه پهنای نداشتند.

گذری بر شعب بانک‌های مختلف در اولین روز عملیاتی شدن دستورالعمل سود بانکی حاکی از آن بود که در اکثر بانک‌ها و موسسات اعتباری نرخ سود سبرده بلندمدت به ۱۵ درصد کاهش یافته است، به طوری که برای گمشایش حساب سبرده سودی بالاتر از ۱۵ درصد فعلاً پرداخت نمی‌شود، حتی اگر مبلغ سبرده بالا باشد.

اما با وجود کاهش نرخ سود در اکثر بانک‌ها، در این میان بانک‌های متخلفی هستند که حتی در اولین روز اجرایی شدن بخشنامه، نرخ سود ۲۳ درصد برای حساب سالانه خود تعریف می‌کنند؛ نرخ‌هایی که از قبل وجود داشته و همچنان ادامه دارند.جالب اینجاست که با وجود این که به نظر می‌رسید این بخشنامه بانک مرکزی در این مرحله از جدیت قابل توجهی نسبت به دوره‌های قبل برخوردار باشد، اما حتی در اولین روز اجرایی شدن آن نیز بانک‌ها در قبال ارقام بالا به مشتریان اعلام می‌کنند که کمی صبر کنید تا چند روزی از اجرای بخشنامه بگذرد، زیرا قرار است طرح‌های ویژه برای پرداخت سودهای بالاتر ابلاغ شود. این در حالی است که بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، هر طری‌ی برای دور زدن سود بانکی ممنوع است.در رابطه با نرخ کوتاه مدت نیز باید یادآور شد که اکثر بانک‌ها و شاید تمامی آنها نرخ روزشمار و کوتاه مدت خود را به ۱۰ درصد کاهش داده‌اند؛ حتی بانک‌هایی که پیش‌تر نرخ‌های بالاتر از ۲۰ درصد پرداخت می‌کردند.

میزان تولیدات گروه سایپا در مردادماه اعلام شد

معاون برنامه‌ریزی جامع تولید گروه سایپا میزان تولید خودرو در این شرکت در مردادماه بازرجاری را اعلام کرد.

محمد قربانی اظهار کرد: بر اساس مقایسه تولید ماهیانه خودرو در مدت ۶ سال خور، در مردادماه سال جاری بالغ بر ۶۲ هزار دستگاه خودرو در گروه خودروسازی سایپا در بخش خودروهای سواری، تجاری سبک و سنگین تولید شده است.

وی تصریح کرد: تیراژ تولید شده در مردادماه سال جاری بالاترین تیراژ تولید ماهیانه خودرو در گروه سایپا طی ۶ سال اخیر پس از سال ۱۳۹۰ است که ثبت این رکورد حاصل تلاش و همکاری همه قسمت‌های گروه بزرگ خودروسازی سایپا در زنجیره تأمین، تولید، شرکت‌های تأمین‌کننده، قطعه ساز و خودروساز و همراهی بخش‌های فروش، مالی و مهندسی است. قربانی یادآور شد: پس از سال ۱۳۹۰ به واسطه تحریم‌ها و شرایط نامناسب اقتصادی کشور، صنعت خودرو روزهای سختی را تجربه کرد که گروه سایپا با برنامه‌ریزی‌های لازم این شرایط را با موفقیت پشت سر گذاشت.

معاون برنامه‌ریزی جامع تولید گروه سایپا خاطر نشان کرد: یکی از سیاست‌های اصلی گروه سایپا کاهش تدریجی تولید خودروهای گروه ایکس ۱۰۰ با خانواده پراید و افزایش تولید خودروهای گروه ایکس ۲۰۰ با خانواده تیا استت و براساس هدف گذاری، مدیریت و پایش انجام شده از ابتدای سال جاری، شاهد کاهش سهم خودروهای خانواده پراید و افزایش خودروهای خانواده تیا در سبد محصولات گروه خودروسازی سایپا هستیم.

قربانی یادآور شد: تولیدات مشترک گروه سایپا با شرکای تجاری بر اساس برنامه‌ریزی‌های تعیین شده در حال انجام است.

به گزارش سایپانویس، وی با بیان اینکه گروه سایپا در راستای تحقق اهداف کلان و همسو با سیاست‌های وزارت صنعت معدن و تجارت حرکت می‌کند، تأکید کرد: در تحقق برنامه‌های کلان صنعت خودرو، گروه سایپا به عنوان یک مجموعه اصلی و بزرگ در صنعت خودروی کشور وظیفه خود می‌داند که مطابق با برنامه‌های وزارت صنعت معدن و تجارت در حوزه خودرو عمل کند.

سازمان هواپیمایی خیر داد لغو مجوز و تعلیق ۸۳ دفتر خدمات مسافرت هوایی متخلف

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری از لغو مجوز ۳۶ دفتر خدمات مسافرت هوایی و تعلیق فعالیت ۴۷ دفتر متخلف در بازرسی‌های سازمان هواپیمایی کشوری در اسمال کرد.اد
به گزارش سازمان هواپیمایی کشوری، رضا جعفرزاده بیان کرد: از ابتدای فروردین ماه تا اواسط مرداد ماه اسمال، به ۴۰۳ مورد شکایات صورت گرفته از طریق سامانه حقوق مسافر سازمان هواپیمایی کشوری از شرکت‌های هواپیمایی و ۲۸۱ شکایت از دفاتر خدمات مسافرت هوایی رسیدگی و اقدامات لازم صورت گرفته است.

وی افزود: بازرسی‌های مستمر و موردی کارشناسان دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات هوانوردی سازمان از دفاتر خدمات مسافرت هوایی تهران و شهرستان‌ها به لغو مجوز ۳۶ دفتر و تعلیق ۴۷ دفتر خدمات مسافرت هوایی منجر شد که از این تعداد، لغو مجوز ۱۲ دفتر و تعلیق ۱۵ دفتر مربوط به استان تهران و بقیه از شهرستان‌ها بوده است. مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری درباره دلایل لغو و تعلیق مجوزها گفت: مواردی از جمله عدم تمدید ضمانت‌نامه، عدم احراز شرایط راه‌اندازی پس از تعلیق در مدت تعیین شده و از همه مهم‌تر عدم توجه به اختط‌ها و دستورالعمل‌های سازمان هواپیمایی کشوری در فعالیت دفاتر لغو یا تعلیق مجوز شده محرز شد.

جعفرزاده خاطرنشان کرد: همچنین عدم حضور مدیرعامل و مدیرفنی، تغییر مکان بدون تأیید سازمان هواپیمایی کشوری، گرانفروشی و صدور بلیت No record (بدون اختصاص سندلی) نیز از جمله عوامل تعیین‌کننده در لغو یا تعلیق این دفاتر از ابتدای سال ۹۶ تاکنون به شمار می‌رود.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۱/۲۵۴/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۲۳۰/۰۰۰
نیم سکه	۶۶۱/۰۰۰
ربع سکه	۳۸۴/۰۰۰
گرمی	۲۵۵/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۲۵/۷۰۰
نوع ارز	
دلار	۳/۸۹۰
یورو	۴/۲۷۵
پوند	۵/۰۲۰
لیبر ترکیه	۱/۱۲۰۶
درهم امارت	۱/۱۰۶۵

کیهان

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست از پاسخ به انتقادات کارشناسی درباره محصولات تراریخته پا را فراتر گذاشت و با توهین نسبت به منتقدان، گفت: حرف مفت زدن که مالیات ندارد(!)

عیسی کلاتری در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به اینکه شما عنوان کرده‌اید که استفاده از محصولات تراریخته اشکالی ندارد، اما برخی کارشناسان مخالف این نظردن و می‌گویند استفاده از محصولات تراریخته در درازمدت ممکن است سبب گسترش بار بیماری‌ها از جمله سرطان یا جهش ژنی شود، با صراحت آن چیزی که حرف مفت زدن که مالیات ندارد(!) چیزی که نه اثبات شده و نه ندلیلی برای آن وجود دارد.

وی افزود: در حال حاضر ۷۰ درصد محصولات وارداتی کشور تراریخته است و ما آن را مصرف می‌کنیم، آیا مشکلی داشته‌ایم؟

معاون رئیس‌جمهور درباره اینکه دانشمندان می‌گویند سال‌ها زمان می‌برد تا اثر مصرف محصولات تراریخته خود را نشان دهد، تصریح کرد: هنوز چیزی اثبات نشده، اما همین مرغی که مصرف می‌کنیم ۷۰ درصد غذایش از جمله سویا و ذرت تراریخته است.

کلاتری در پاسخ به این سوال که چرا آمریکا و کشورهای اروپایی مصرف محصولات تراریخته را منع کرده‌اند؟ پاسخ داد: همین کشورها ۲۰ تا

گرچه برخی فعالان بازار می‌گویند معاملات بازار سکه، به دلیل اجرای بخشنامه بانک مرکزی هیجانی است ولی از صبح دیروز، سکه طرح قدیم ۱۵ هزار تومان و طرح جدید ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومان گران شد.

به گزارش مهر، روز گذشته با اجرای بخشنامه بانک مرکزی، نرخ سود سپرده‌های بلندمدت ۱۵ درصد و کوتاه مدت ۱۰ درصد شد. در این بین اگرچه طی روزهای گذشته، بانک‌ها تا می‌توانستند در روش‌های جذاب، سپرده‌های در دست مردم را جمع کردند، اما به هرحال هنوز هم بودند افرادی که یا به دلیل شلوفنی شعب بانک‌ها یا به دلایل دیگر، سپرده‌های کوتاه مدت خود را علیرغم فشار بانک‌ها، به سپرده‌های یک‌ساله تبدیل نکردند.

در این میان، از صبح شنبه که کاهش نرخ سود رسماً در شبکه بانکی اجرایی شد، بازار سکه با هیجانات شدیدی مواجه گردید به نحوی که از نخستین دقیق‌ا آغاز معاملات، قیمت رو به افزایش نهاد و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۱۵هزار

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: وزیر راه دستور داده تا صدور دستورالعمل ممنوعیت رانندگی رانندگان اتوبوس و وسایل حمل و نقل عمومی بین جاده‌ای در شب، مورد بررسی قرار بگیرد.

بامداد پنج‌شنبه هفته گذشته، یک دستگاه اتوبوس حامل دانش‌آموزان شهرستان‌های میناب و رودان استان هرمزگان که برای شرکت در اردوی ملی رانندگان عازم شیراز بود، دچار حادثه شد که در اثر آن، ۱۱ دانش آموز کشته، دو نفر قطع عضو و یک نفر نیز قطع نخاع شدند. در اثر این حادثه دردناک، یک هفته در استان هرمزگان عزای عمومی

۲۵ سال است که محصولات تراریخته را مصرف می‌کنند و ۱۸۰ میلیون هکتار صرف زیر کشت همین محصولات در دنیااست که ما یک هکتار هم نداریم. وی در واکنش به قانون مجلس که فقط اجازه تحقیقات در حوزه محصولات تراریخته را داده است، اظهار کرد: قطعاً باید این مصوبه تغییر کند، چرا که نمی‌توانیم جلوی پیشرفت تکنولوژی را کارشناسان مخالف این نظردن و می‌گویند استفاده از محصولات تراریخته به این انجام تحقیقاتی روی محصول رانده شود. سبب گسترش بار بیماری‌ها از جمله سرطان یا جهش ژنی شود، با صراحت آن چیزی که حرف مفت زدن که مالیات ندارد(!) چیزی که نه اثبات شده و نه دلیلی برای آن وجود دارد.

وی افزود: در حال حاضر ۷۰ درصد محصولات وارداتی کشور تراریخته است و ما آن را مصرف می‌کنیم، آیا مشکلی داشته‌ایم؟ معاون رئیس‌جمهور بزرگ ترین شرکت تولید کننده محصولات تراریخته در آمریکا سعی می‌کند تا نتایج تحقیقات علمی را به نفع خود تغییر دهد و حتی تلاش می‌کند تا دولت‌های مختلف را برای ترویج مصرف محصولات تراریخته متقاعد کند. ۲۵ کشور اتحادیه اروپا، روسیه و نیجریه هم مصرف محصولات ترا ریخته را منع کرده‌اند.

هشدار فوق تخصص ژنتیک
علی کرمی، فوق تخصص مهندسی ژنتیک و

اقتصادی

توهین معاون رئیس‌جمهور به منتقدان محصولات تراریخته حرف مفت مالیات ندارد!

درباره خطرات این محصولات و دست‌های پنهانی که برای گسترش تراریخته‌ها در کشور برنامه‌ریزی می‌کنند و همچنین نسبت به تغییر آرایش و تحرکات جدید مافیای جهانی تراریخته در ایران هشدار داده است.

به گزارش تسنیم، وی تصریح کرد: مافیای جهانی تراریخته و کمیته‌ای‌های صهیونیستی برای سلطه بر جهان و کنترل مردم همان گفته هنری کیسنجر را اجرا می‌کنند که «برای کنترل دولت‌ها از ابزار نفت و برای کنترل مردم از ابزار غذا استفاده کنید.»

متخصص بیوتکنولوژی پزشکی با بیان اینکه این گروه در حال برنامه‌ریزی حساب شده جهت ایجاد زمینه کسب مجوز و کشت گسترده تراریخته در کشور است، هشدار داد: این روند خطرناک می‌تواند به کشاورزی، امنیت غذایی، سلامت جامعه و ذخایر ژنتیکی و محیط زیست کشور آسیب‌های جبران‌ناپذیری وارد سازد.

کرمی خاطرنشان کرد: اینها با طرح ادعاهایی همچون «تراریخته سالم است، ادعاها در خطرات آن کارشناسی نیست، و هیچ سندی بر خطرات تراریخته وجود ندارد»، هزاران سند و مدرک علمی و تحقیقاتی که ثابت می‌کند محصولات تراریخته برای سلامت انسان، دام و محیط زیست خطر دارد را به‌طور شگفت‌انگیزی انکار می‌کنند.

وی افزود: البته این کاملاً طبیعی و قابل



تومان و طرح جدید ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومان افزایش شد. قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید

هم با یک میلیون و ۲۳۸ هزار و ۶۰۰ تومان، سکه

وزارت راه برای جلوگیری از حوادث ناوگان مسافری جاده‌ای نسخه ارائه داد

ممنوعیت حرکت شبانه اتوبوس‌های بین شهری

اتوبوس گفت: اصل رانندگی در شب ممنوع نیست؛ اما به دستور وزیر راه و شهرسازی قرار است صدور ابلاغیه ممنوعیت رانندگی رانندگان خودروهای حمل و نقل عمومی بین جاده‌ای سبک و سنگین(اتوبوس و مینی‌بوس) بررسی شود تا در صورت قابل اجرا بودن آن، به رانندگان ابلاغ شود. به گفته کشاورزبان، باید برای اجرای این موضوع، علاوه بر بررسی امکان اجرا شدن آن بر اساس قوانین راهنمایی و رانندگی، با پلیس راهور ناجا نیز هماهنگی‌هایی صورت گیرد. بنابراین گزارش، بر اساس اعلام پلیس راهنمایی و رانندگی، ۴۲ درصد تصادفات جاده‌ای در اثر

باوجود ادعای حمایت از کالای ایرانی

دولت یازدهم واردات اجناس چینی را دو برابر کرد

مجموعاً ۴۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار اجناس چینی وارد کشور شده است. این آمار بیانگر آن است که به طور متوسط در این ۴ سال راه ۹۲۵ میلیارد دلار کالای چینی وارد کشورمان شده است. بر اساس گزارش هم‌رک، واردات از چین در دولت یازدهم نسبت به دولت دهم ۷۱ درصد و نسبت به دولت نهم ۲۱۶ درصد بیشتر شده است. نکته نگران‌کننده‌تر آن است که واردات اجناس به گزارش مشرق، بر اساس شاخص میانگین ماهانه

استانداردهای تولید قطعی است. در حالی رئیس‌ایدرو سخن از توقف تولید خودروهای بی‌کیفیت به میان می‌آورد که بسیاری از خودروهای در رده‌های پایین‌تر از ۵۰ میلیون تومان که غالباً توسط سایپا و ایران خودرو به تولید می‌رسد بی‌کیفیت هستند. براساس گزارش شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران تا پایان تیرماه در رده قیمتی ۲۵ تا ۵۰ میلیون تومانی بخش خودروهای سواری پژو ۴۰۵ خراسان، پژو پارس ، پژو پارس مان‌زئران، دارند که به هیچ‌وجه مورد قبول وزارت صنعت نیست و توقف تولید اینگونه خودروها درصورت ارتقا نیافتن و زیاد توسط عرضه‌کنندگان اعمال می‌شود، قیمت درج

در صورت عدم کاهش قیمت‌ها

طرح حذف درج قیمت کالا شکست می‌خورد

محصولات کارخانه‌ای کنسرو، کمپوت، سس، ترشی، شور، مربا و عسل داری بسته‌بندی از سوی شرعتمداری وزیر صنعت، گفت: قرار است طرح حذف قیمت از روی کالا به صورت مرحله‌ای و رویت و رصد نتایج اجرای مرحله اول این طرح انجام شود، رئیس اتحادیه‌بنگاران مواد غذایی تهران در پاسخ به این سوال که در مورد حذف درج قیمت از روی سه گروه شیرینی و شکلات، اسنک و پفک و مواد سلولزی استدلال این بود که قیمت درج شده برای مصرف‌کننده توسط تولیدکنندگان غیرقویول است، آیا در مورد این دسته از کالاها هم قیمت غیرقویول است،

به‌دست آوردن حداقل ۲ستاره کیفی افزایش دهند؛ چراکه برخی خودروهای کنونی در شرایط کیفی قرار دارند که به هیچ‌وجه مورد قبول وزارت صنعت نیست و توقف تولید اینگونه خودروها درصورت ارتقا نیافتن و زیاد توسط عرضه‌کنندگان اعمال می‌شود، قیمت درج

صنعتی

توهین معاون رئیس‌جمهور به منتقدان محصولات تراریخته

درباره خطرات این محصولات و دست‌های پنهانی که برای گسترش تراریخته‌ها در کشور برنامه‌ریزی می‌کنند و همچنین نسبت به تغییر آرایش و تحرکات ارانه شود باز هم انکار خواهند کرد و شما را بی‌سواد و فناوری هراس و … خواهند خواند. این استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله ادامه داد: البته دانشمندان می‌دانند این ترفند قدیمی کمپانیهای صهیونیستی تراریخته مانند مؤسسات است و اینها نیز دقیقاً از همین ترنفدها برای اسکت کردن دانشمندان منتقد در ایران استفاده می‌کنند.

کرمی تصریح کرد: اینک وضع فرق کرده و سازمان محیط زیست هم دیگر مخالفتی با تراریخته ندارد. امیر مدیران، مسئولان، مراجع، روحانیان و رسانه‌ها، دانشمندان و کشاورزان و مردم عاشق ایران و سلامت خود و فرزندان انقلابی ایران اسلامی سسکوت کنند باید منتظر عواقب خطرناک تراریخته کردن ایران باشند.

این استاد ژنتیک خاطرنشان کرد: به این سوال کلمدی توجه کنید: اگر تراریخته سالم است و اشکالی ندارد، پس چرا ۳۷ کشور پیشرفته و هم‌پون رژیم صهیونیستی اجازه کشت تراریخته را نمی‌دهند؟ چرا درراه ارزیابیها اطلاعات شفاف و صحیح منتشر نمی‌شود تا دانشمندان نقد کنند؟ چرا به محصولات تراریخته برچسب نمی‌زنند؟ چرا اروپایی‌ها همه اینها را باید دانسته باشند و مردم ایران خیر؟

رفتار هیجانی سکه نسبت به کاهش نرخ سود

تمام بهار آزادی طرح قدیم یک میلیون و ۲۲۲ هزار تومان، نیم سکه ۶۵۵ هزار تومان، ربع سکه ۳۸۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲۵۱ هزار تومان رسید. برخی خبرها نیز حکایت از قیمت ۱۲۵ هزار تومانی هر گرم طلای ۱۸ عیار و افزایش ۳ هزار تومانی داشت که بالاترین قیمت طی چند سال اخیر بود.همچنین قیمت دلار نیز ۴ تومان نسبت به ساعات ابتدایی معاملات دیروز، گران شد و به ۳هزار

۸۷۸ تومان رسید.

گفتنی است قبل از اجرای دستورالعمل جدید بانک مرکزی برای کاهش سود بانکی هم پیش‌بینی می‌شد که از یک سو برخی بانک‌ها به روش‌های گوناگون این تصمیم را بی‌اثر کنند و از سوی دیگر با هدایت بخشی از منابع بانکی به سمت بازارهای دیگر، قیمت‌ها در این بازارها افزایش یابد. به همین دلیل توقع می‌رفت که مسئولان اقتصادی دولت، این نوسانات بدیهی را پیش‌بینی کنند. هم اکنون باید منتظر ماند و دید که تدابیر مسئولان برای کنترل این نوسانات چیست.

ممنوعیت حرکت شبانه اتوبوس‌های بین شهری

خواب‌آلودگی و عدم توجه به جلوی راننده بوده است. گفتنی است، وزارت راه و شهرسازی به جای تقویت نظارت خود بر ناوگان مسافری جاده‌ای، می‌خواهد حرکت شبانه اتوبوس‌های بین شهری را ممنوع کند که موجب به هم خوردن برنامه زندگی مردم و کاهش درآمد اتوبوس‌رانانی می‌شود که علاوه بر تأمین مخارج زندگی باید اقساط سنگین اتوبوس‌های خود را در پرداخت کنند. ضمن اینکه اکثریت مسئولان این شرکت‌ها هستند باید چوب بی‌تدبیری مسئولان وزارت راه و شهرسازی و اقلیت رانندگان کارنابلد را بخورند و شغل و درآمدشان را از دست بدهند.

صفحه ۴
یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۶
۱۲ دیچبه ۱۴۲۸ – شماره ۲۱۷۱۳

کوتاه اقتصادی

* دره‌های بورس تهران به دلیل تجمع سهامداران معترض در مقابل تالار معاملات سهام در خیابان حافظ، برای سومین بار متوالی طی ۸ ماه اخیر بر روی مردم بسته شد. به گزارش فارس؛ صبح دیروز دره‌های بورس تهران به دلیل اعتراض تنی چند از سهامداران که خود را عموماً سهامدار شرکت کنترلسازی می‌کردند، بر روی مردم بسته شد. دره‌های بورس تهران طی یکساله اخیر دوبار دیگر نیز به دلیل بروز این اعتراض‌ها در ساعات پایانی ساعت معاملات بر روی عموم سهامداران معترض بسته شده بود. با این همه این نخستین بار است که از ابتدای شروع معاملات بورس تهران دره‌های اصلی این بازار بر روی مردم عموم بسته شده است. این گزارش حاکی است، تعدادی از تجمع‌کنندگان با سرداردن شعارهایی خواستار استعفا و محاکمه برخی مدیران ارشد از جمله رئیس اتاق اصناف و رئیس سازمان بورس شدند. در داخل کشور و اجرایی کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه تهران، کامران کاظمی معاون تجاری مخابرات منطقه تهران ضمن اعلام این مطلب گفت: ایسن طرح با عنایت به تفاضل میزان مصرف مشتریان تلفن ثابت در دوره جاری و میانگین سه دوره گذشته تهیه شده است و صرفاً شامل مشتریان که در قبض دوره جاری مطلب فاقد بدهی گذشته باشند خواهد شد. وی ضمن اعلام این مطلب که مکالمات طرح تخفیف ۵۰ درصدی صرفاً شامل مکالمات ثابت داخل کشور است گفت: مشترسانی که مبلغ کارکردشان بیش از میانگین سه دوره قبل است شامل این طرح می‌شوند. معاون تجاری مخابرات منطقه تهران خاطرنشان کرد: حداقل میزان کارکرد تلفن ثابت (۳۳ دقیقه ماهیانه) در هر یک از آیم‌های ثابت به ثابت داخل استانی و بین استانی و ثابت به موبایل در محاسبه تخفیفات طرح لحاظ می‌گردد.

* همراه اول به مناسبت اعیاد قربان و غدیر، به مدت ۳روز اینترنت رایگان داخلی عیدی می‌دهد.به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، در این طرح، کلیه مشترکین دائمی و اعتباری می‌توانند از عید سعید قربان تا عید سعید غدیر خم سال ۹۶، به طور رایگان و بدون پرداخت هزینه از سایتهای منتخب داخلی بازدید کنند. کلیه تراфик سایتهای منتخب داخلی که از سوسی رگولاتوری به عنوان سایتهای داخلی منتخب اعلام شده و در حال حاضر با ۵۰ درصد تخفیف برای مشترکین محاسبه می‌شود، کاملاً رایگان شده و مشترکین در بازه زمانی مذکور هزینه‌ای بابت استفاده از این سایته‌ها پرداخت نمی‌کنند. این طرح شامل کلیه مشترکین دائمی و اعتباری شده و برای تمامی مشترکین چه افرادی که از بسته‌های اینترنت استفاده کرده و چه افرادی که از اینترنت با تعرفه آزاد استفاده می‌کنند قابل استفاده است. این طرح از تاریخ ۱۰ شهریور ۹۶ (به مناسبت عید سعید قربان) لغایت ۱۸ شهریور ۹۶ (عید سعید غدیر خم) به صورت خودکار برای همه مشترکین دائمی و اعتباری فعال می‌شود و پس از اتمام بازه زمانی مذکور، مجدداً مشترکین با ۵۰ درصد تخفیف به صورت روزهای قبل شارژ خواهند شد.

* قرارداد تأمین مالی بلندمدت بانک پاسارگاد و اگزیم بانک جنوبی در راستای اشتغال‌زایی و کمک به پیشرفت اقتصاد کشور، به امضای طرفین رسیده. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک، یکی از ۱۳ بانک ایرانی است که با امضای این قرارداد، آماده تأمین منابع مالی پروژه‌های زیرساختی شرکت‌های داخلی، در چارچوب توافق ۸ میلیارد یورویی دو کشور جمهوری اسلامی ایران و کره جنوبی است. این تفاهم در چارچوب توافق بانک مرکزی ا.ا.ج با اگزیم بانک کره جنوبی، تنظیم شده است که در نتیجه آن بسیاری از پروژه‌های عمرانی و تولیدی راه‌اندازی خواهد شد و اثرات مثبت بر رشد اقتصادی کشور خواهد گذاشت. گفتنی است عملکرد مبنای بانک پاسارگاد در سال‌های فعالیت، باعث شده جایگاه مطلوب و شایسته‌ای را در صحنه بانکداری بین‌المللی از آن خود کند. به‌طوری‌که همواره مورد توجه بسیاری از بانک‌ها و مؤسسات خارج از کشور قرار گرفته و قراردادهای و تفاهم‌نامه‌های بین‌المللی بسیار خوبی را در راستای پیشبرد اهداف اقتصادی کشور تنظیم کرده‌است. بانک پاسارگاد برای ارائه کلیه خدمات ارزی از جمله گشایش انواع اعتبارات استادی دیداری و مدت‌دار، حوالجات ارزی، خرید و فروش و افتتاح حساب‌های ارزی و همچنین صدور انواع ضمانت‌نامه‌های ارزی و خدمات مربوط به صادرات کالا در خدمت هم‌میهنان گرامی است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: دولت آئین‌نامه‌های اجرایی برنامه ششم را ارائه نداده است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه هنوز خبری از تدوین ۵۰ آیین‌نامه قانون برنامه ششم توسعه نداریم، گفت: دولت طبق قانون باید سامانه حقوق و مزایا را در سال اول برنامه راه‌اندازی کند.

حمیدرضا حاجی بابایی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، در مورد تهیه و تدوین آیین‌نامه‌های مربوط به قانون برنامه ششم توسعه اظهار داشت: در این رابطه دیوان محاسبات و معاونت نظارت آیین‌نامه‌های برنامه ششم را احصا کرده و دیوان محاسبات در تاریخ ۱۱ اردیبهشت سال جاری در نامه‌ای به رئیس‌جمهور خواستار پیگیری ضوابط و آیین‌نامه‌های برنامه ششم از دستگاه‌ها شده است.

وی با بیان اینکه نامه دیگری در تاریخ ۱۸ تیرماه سال جاری به رئیس‌جمهور و کمیسیون تلفیق برنامه ارسال شده که مشخص کرد است کدام دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها چه آیین‌نامه‌ای را تهیه و تدوین کنند، گفت: بر این اساس برای تمام سازمان‌ها، ارگان‌ها و وزارتخانه‌ها به تفکیک تمام آیین‌نامه‌های مربوطه ارسال شده است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با تأکید بر اینکه ۵۰ آیین‌نامه باید توسط دستگاه‌های اجرایی آماده شود و این مباحث نیز در نامه‌ای در دولت ابلاغ شده است، تصریح کرد: دولت برای اولین بار طبق ماده ۲۹ برنامه ششم مکلف شده تا سامانه ثبت حقوق و مزایا را برای تمامی دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و عمومی تهیه کند.

حاجی بابایی گفت: دولت مکلف است طی سال اول اجرای قانون برنامه نسبت به راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایا اقدام کند و امکان تجمع کلیه پرداخت‌ها به مقامات، روسا، مدیران کلیه دستگاه‌های اجرایی شامل قوای سه‌گانه جمهوری اسلامی ایران اعم از وزارتخانه‌های، سازمان‌ها و مؤسسات و موسسات اعتباری دولتی، شرکت‌های تابع دولتی، مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی (در مواردی که آن نباندها و نهادهای بوجه کل کشور استفاده می‌یابند)، مؤسسات عمومی، بنیادها و نهادهای انقلاب اسلامی، مجلس، شورای نگهبان و نهادهای موسساتی که نظر وزیر ولی‌فقیه ارائه می‌شوند و بسیاری دیگر از شرکت‌ها را شامل می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین طبق تبصره ۱ قانون دیوان محاسبات وظیفه دارد ، از تاریخ اول فروردین سال ۸۸ تمامی مستندات مربوط به حقوق و مزایا تاکنون را بررسی و به مجلس گزارش دهد.

حاجی بابایی گفت: این نماینده مجلس، اشخاص حقوقی مشمول این ماده باید اطلاعات مربوط به مقامات، روسا، مدیران موضوع این ماده را به دیوان محاسبات و سازمان بازرسی ارائه دهند و حتی استسکاف از این موضوع انصراف موقت از خدمات دولت را به همراه دارد و در نهاد یاد شده باید در فصل وقت معالجه قانونی را رسیدگی کنند.حاجی بابایی در پاسخ به این سوال که چرا از سال ۸۸ چنین وظیفه‌ای تعیین شده، تصریح کرد: علت این موضوع مقایسه دو دولت بوده تا مشخص شود، روند به وجود آمدن حقوق نجومی و وضعیت افزایش حقوق طی این سال‌ها از چه قرار است. در حال حاضر دیوان محاسبات باید اعلام کند، چنین اطلاعاتی را از مسئولان دریافت کرده است یا خیر و چه اقداماتی برای به دست آوردن آن انجام داده است. وی با تأکید بر اینکه تا امروز هیچ اطلاعاتی از سوی دیوان محاسبات و دستگاه‌های نظارتی برای تهیه و تدوین آیین‌نامه‌ها به مجلس ارسال شده است، عنوان کرد: پنج ماه و ۱۱ روز از زمان اجرای برنامه ششم توسعه گذشته است و دیوان محاسبات نیز در این راستا گزارشی ارائه نکرده است.